כנס ישראל-שדרות לחברה
המכללה האקדמית ספיר

המכללה האקדמית ספיר

כנס ישראל-שדרות לחברה 2008

התועלת הכלכלית של שילוב ושוויון

ערבי-יהודי

יו"ר המושב: מוחמד דראושה..

כ"ז - כ"ח בחשוון תשס"ט, 25-26 בנובמבר 2008

התועלת הכלכלית של שילוב ושוויון ערבי-יהודי

נייר עבודה

מוגש לכנס ישראל-שדרות לחברה

נובמבר 2008

התועלת הכלכלית של שילוב ושוויון ערבי-יהודי

מוחמד דראושה, אמנון בארי-סוליציאנו¹

סוגיית שילובם של אזרחי ישראל הערבים-הפלסטינים במכלול החיים הציבוריים ובכלכלת המשק הישראלי, בפרט, זוכה בשנים האחרונות לדיון ציבורי ער ולעניין מחקרי רב.